Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO

MUNICIPAL  DE POLÍTICA CULTURAL DE UBATUBA – CMPC

A VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

UBATUBA CMPC, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Municipal nº 3628 de 14/03/2013 e o disposto no Decreto Municipal nº 7805, de 06 de

Janeiro de 2022, CONVOCA, todos os conselheiros para a reunião ordinária, que será

realizada por videoconferência através do aplicativo gratuito Google Meet em URL

específico,  no dia, hora e pauta  discriminados abaixo.

1. Data: 11 de dezembro de 2023 (segunda-feira)

2. Horário: 18:00 às 20:30 - Primeira chamada: 18 horas / Segunda chamada:
18h30 min.

3. Link de acesso: https://meet.google.com/hmm-txnf-jov

4. Pautas:

a) LPG Ubatuba: Controle & Monitoramento a) relatório de atendimentos
pela empresa/incubadora de projetos e projetos aprovados; b) previsão
de pagamentos/repasse; c) saldo remanescente.

b) 8ª Conferência Municipal de Cultura de Ubatuba: a) apresentação dos
conselheiros eleitos; b) avaliação geral e encaminhamentos.

c) Outros assuntos.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente
Edital de Convocação, que será publicado no site oficial da Fundação.

Ubatuba, 08 de dezembro de 2023.

Camila Ferreira Marujo
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96 Site: www.fundart.com.br

E-mail: fundart@fundart.com.br

https://meet.google.com/hmm-txnf-jov
http://www.fundart.com.br/
mailto:fundart@fundart.com.br